

Havlíčkův Brod			ceny k 1.4.2025	2025	
Posice	Objednací číslo	Název položky	Cena jednotková bez DPH	počet ks	Cena celkem bez DPH
		Proudový chránič BCF-6 40/4/003 G/A 6KA	3 705,00 Kč	1	3 705,00 Kč
		Proudový chránič BCF6 25/2/003 AC 6KA	1 088,00 Kč	1	1 088,00 Kč
		Jistič B6/1 6KA	138,00 Kč	13	1 794,00 Kč
		Jistič B16/1 6KA	95,00 Kč	1	95,00 Kč
		Jistič D10/1 10KA	174,00 Kč	3	522,00 Kč
		Jistič C16/3 6KA	410,00 Kč	4	1 640,00 Kč
		MP 2,5-4/2	654,00 Kč	1	654,00 Kč
		MP 4-6,3/2	654,00 Kč	1	654,00 Kč
		MP 6,3-10/2	739,00 Kč	1	739,00 Kč
		MP 6,3-10/3	1 009,00 Kč	1	1 009,00 Kč
		Stykač 20A 2P 230V	518,00 Kč	6	3 108,00 Kč
		Stykač 25A 4P 230V	575,00 Kč	6	3 450,00 Kč
		Termostat FLZ530, 1Z (1NO), 0 - 60°C	397,00 Kč	1	397,00 Kč
		Zásuvka 230V na Dinlištu	189,00 Kč	1	189,00 Kč
		E3LM10 Hladinový spínač	1 101,00 Kč	3	3 303,00 Kč
		ELKO EP Hodiny spínací SHT-1/2/230V DIGIT.	1 436,00 Kč	3	4 308,00 Kč
		Spínací hodiny denní manuální	1 050,00 Kč	3	3 150,00 Kč
		Soumrakový spínač SOU-1	874,00 Kč	1	874,00 Kč
		Zdroj HDR 24-60 24V, 60W na Dinlištu	522,00 Kč	1	522,00 Kč
		Přepínač na din 1-0-2 EATON	878,00 Kč	1	878,00 Kč
		Skřín na 4 měniče s odvětráním nerezová	18 324,00 Kč	1	18 324,00 Kč
		FM 3,5KW	12 956,00 Kč	4	51 824,00 Kč
		PLC řízení	17 021,00 Kč	1	17 021,00 Kč
		IR 1501 přídavný modul	4 812,00 Kč	2	9 624,00 Kč
		Naprogramování řízení	20 000,00 Kč	1	20 000,00 Kč
		Rozvaděč GW40105BD 36M kouřová dvířka, IP65, Šedá 570x298x140	2 622,00 Kč	3	7 866,00 Kč
		Krabice GEWISS na odrušovací filtr	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
		Krabice GEWISS odpojení čerpadel	452,00 Kč	6	2 712,00 Kč
		Lišty	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
		Kabeláž	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč
		Sestavení rozváděče	3 500,00 Kč	1	3 500,00 Kč
		Dokumentace a prohlášení	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
		Revizní zpráva	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
		Podružný materiál	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
		Servisní vozidlo	5 364,00 Kč	1	5 364,00 Kč
		Servisní technik	650,00 Kč	60	39 000,00 Kč
		VRN	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
celkem					241 814,00 Kč